
Zarząd Powiatu Grudzlsklego 
fz.. . Ooz.7. I\~, 'Zoz.{' 

Uchwała ... ~.r.t ..... /2025 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ...... ~.?. : .. ~~ .... 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla Gminy Grodzisk Mazowiecki, na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, będącą własnością Powiatu Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji 

gruntów prowadzonej dla miasta Gro(:łzisk Mazowiecki, wobrębie nr 28 jako działka 

ewidencyjna nr 41/2, w zakresie jak w załączniku graficznym do uchwały. 

2. Zgoda zostaje wydana w związku z inwestycją obejmującą przebudowę, rozbudowę 

i nadbudowę budynku szkoły podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza wraz 

z zagospodarowaniem terenu, budową miejsc postojowych, budowę doziemnej 

instalacji elektrycznej i przebudowę doziemnej instalacji sanitarnej i obowiązuje do 

czasu jej zakończenia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

2 
Marek Wieżbicki 




